e Higiene Pública do Município de Fátima do Sul/MS, 

conforme especificações constantes no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto e Ata de Registro de 

Preços nº 003/2024). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 109.995,00 

(cento e nove mil novecentos e noventa e cinco 

reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.32.00.00.00.00 0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS

[...]

e Higiene Pública do Município de Fátima do Sul/MS, 

conforme especificações constantes no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto e Ata de Registro de 

Preços nº 003/2024). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 70.895,00 

(setenta mil oitocentos e noventa e cinco reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.32.00.00.00.00 0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS

[...]

e Higiene Pública do Município de Fátima do Sul/MS, 

conforme especificações constantes no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto e Ata de Registro de 

Preços nº 003/2024). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 41.833,00 

(quarenta e um mil oitocentos e trinta e três reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.32.00.00.00.00 0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS

[...]

e Higiene Pública do Município de Fátima do Sul/MS, 

conforme especificações constantes no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto e Ata de Registro de 

Preços nº 003/2024). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 616.368,30 

(seiscentos e dezesseis mil, trezentos e sessenta e 

oito reais e trinta centavos). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.32.00.00.00.00 0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS

[...]

e Higiene Pública do Município de Fátima do Sul/MS, 

conforme especificações constantes no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto e Ata de Registro de 

Preços nº 003/2024). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 79.515,40 

(setenta e nove mil, quinhentos e quinze reais e 

quarenta centavos). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.052 MANUTENÇÃO DA 

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.32.00.00.00.00 0.1.500 MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

12.365.0006.2.10.301.0016.2.059 MANUTENÇÃO DAS